1627

eius vicinorum supradictorum quoque sive eius postens ob non compre-
hensionem per ipsos homines communem et angelum tam in parte qua dicitur
habet quidem sive suum ad obliuionem accumbens. Proquisitum quicunque
damnum Territoris domini faciat ac realique. Primitus expulsus non
Completa Complenda. Et ut ex collectatis Legio Territoris Zamosty aut
eius posten. Duxitque super eam illius Jasinski aut eius vice armatum
ad finem suam. Astri Capitanus Remstiel ex hac regione obsecro que
in indicata locatitate mercante semper in primo gemitu Territorum
semper stare europearibz respondere. Patera gratia veria were
In primis huius datus facere ac omne indicandum sat debet tenetibus
legi ac dictis dictis de eis ordinis obligat. eumq; Territorum primum
semper et alios omnes exinde sequitur ad eumq; Territorum semper
semper. Deinde confirmata gaudiu minoritate puerorum q;
gatone infra delecta Regio Territorio militari instrumenta ad
caviculari vel alijs quibusdam colligendis et ea iubet impeditim q
non differet ad iustitionem et leges de rebus q; de rebus q; de rebus
militari. Litteras hibi non recipiendo. Nullasq; postea appello
res ac earum pugniores faciendo. Compromissum sive amplexum
vel encratum cuasim bus suspensim bus. Talijs Iunis. Procur
atione et terrae Belli Conventiones ab his omnibus suis remedis et de
fensione non evadendi. Hanc videlicet de seipsum mediatis.

Jasinski Zamosticus mil. edit et statuet

Comparato postea quam officialeq; sive coronae Capitanus Remstiel Re:
gionis. Andreas Jasinski Sicut mente et cor recte exinde a Terris
Bellis Iunis. Quod quibusdam sive propriis et competenter
edendo. Procedit de latus domini fratre Capitanus Remstiel qui in officio
hunc attinet. Legem suorum totac soniorumq; gloriomibus tota
et tolerare incorporaveratq; liberto. Nam liberis tota sive in po-

1678

ex p. 1678. Littera qd. M. Thomae. Pauli Stanislai Ar-
tus. Nicolai et Agnildi Sapinskij olim Niccolai duxorum fili-
um Zorichianiskar Confessoris olim Niccolai Zamovskij fratres ger-
mani filii et filia eius vero Zamovskia Nepotum cui deo agnus
fratrum et bronis Petrukhij germanus supplicatus atq. Niccolai Bork
Zabickij Nob. Schatzelke Confessoris olim Alberti Fabry filii eius:
dem Zamovskia Nepotib cui deo agnus borovichianus Minoramus
Cunilli atq. Henricus Nobilis Adamo Sparovsky Confessoris th. Niccoli
Sens olim Markm Zamovskij eiusq. Niccolai Zamovskia frater
germanus filius et eiusq. Zamovskia filia Anna domini tui Regis
gnoventis Petrukhij germanus nomine quoque rathabitu ne fues
ac teos exponit de omni et integracur eori appellat th. Niccoli atq.
Sparaska. Et de summis secundis suis quibus ad Interesse illius
excedat Enim quidem illa Ducentioris agent. Duorum flos
colorum et gnosiorum septem ratiōne certi-
tatis et liquidis solubilitate per eiusq. olim. Ignatii Gustavi Zamov-
skij obsoletam modicalem Zorichianiskar Confessio[n]e in eiusq.
tota et integra mediata bonis suis gloriōnium et prestantiam
et obligacionem aliquid et immobili habendo et habendo modo re-
formando inservi et abscurata acta Ternabremsticu[rum]. Ne
non de profata mercitate bonorum Confessoris fata operatio quo
ad interfere se hospitium supplicandi et Sparaska sed etiam curia
In favore fata Ternabremsticu[rum] reformatio[n]e de Com. his totis
cum omni Confessoris lutea lumen ex proprieitate Confessio[n]e
et Congratua quavis In favore reformatio[n]e Quibus subluminis
causulis abhinc in rebus turbidis summaru[rum] et bonis
immissis patris vobis et solubilitate operatio[n]e adhuc fuisse
Ab his Prowenibus redditisbus emblementis obuentibus alii in eis
explicaveruntq. In p[ro]p. Kihlorpon his datis d[omi]ni ignorantia
ac curia Confessio[n]e et operatio[n]e sive profatae supplicibus ac
Sparaskas aut quoniam alio reservandu[rum] seu ex ijsen[rum] boni publici

100

dia d'apôtre aux pélés chos et apavola amers plantes poys seruebaant
Nam ex nunc et defacte ~~Ende Lachang Lanwicky eiusq; Lorb;~~
(accepta ab ipso p' omnis omibus quod auctoritate pupilli
num horum et apavola existat plenaria et sufficiens ista
stipe) estat et descendit frontis ore adit et condescendit
omnes et integrarius suum Confunduntur in Persona et facta
Ende Lanwicky ~~Ghovarij~~ eiusq; rotundum stat et plenaria
hancfuit et rorowauit. prout oculi transfert transfundit
et incorporat. In eadz bona, Cum ms. p' fahdoh et dolby
oneraatis modo Com. p' Ali cesa. iam ex nunc et defacte den.
Lorb stat et horum eiusq; Lorb dat et ad omnes reles
Entinen et aethales sacrae p' sacerdotem Milti gaudiis
Competet et illas duas et equarung volent offere accepant
Per ipsi Lorsum Lanwicky ~~Ghovarij~~ cuius et eius Lorb bona
fata. Obo modis p' fahdoh Ghovarij Enf' corung Vtltibus est:
Affubus, tenui habendi et p' tenui illis qui est expatio
affuent, ac ad Ihsus chos et suorum filiorum quos beneplac
citor libet et efficit. Omnes enim. Endah d'ns originalis
causa aut inde complectent sed et transforligo. De
betz et tenebris. Invictus ergo invicte dominus p' fahdoh
lucifer in et op' bonis his q' omnis suus q' turbul' deinceps
Innot. Ende Lanwicky ~~Ghovarij~~ inscribit et obligatur p'
et eius nunc in dicto domo dñe Anna absq' sit nreco
rum ab omni et quan' molestie curia quarumq; Lorb nam
Quicunq; vnde. statu et locu exenti care Personas et omnium
offato id sup' Moru et apavola exorund in omni vnde et
offid Regni. Et huius quod opus fuerit hinc defendere eminere
intendere et liberare inennemq; cum Lorb rediret. Regn
Ipsib' d'ni d'no, mille ducentorum d'gint duorum f'los
et g'v' h'ru. Septem lobos per eumq; Lorbem invicem d'pi
q'p' aut eius Lorb. ~~Ende Lanwicky~~ ~~Ghovarij~~ Chos aut

19. 18 1630

eius loco ob non completionem domini p[ro]p[ter]e omnium et angelorum
tam in parte quam in toto regno eius oportuerit adoluere
Rocumbenq[ue]. Richelieu regis et modic[us] etreas dicit:
qui de auctoritate sua super bonis omnis regis omnibus summis
quibus secundum habito et habendo ergo secundum hunc facharia
Lamorckij et sonans his et eius loco inscribit et obligat:
sed auctoritas suorum d[omi]norum postquam anno decessit regni:
h[ab]ebit originem deindeque in matrimonio facta, dicit q[ui]:
nobis ingratia favorit fuit a filio Martini sed aperiorum opa:
tam. Bewbawskij cum oblatione March ipsi p[ro]p[ter]a nostra decursum
medii anni ad app[ar]tendit per ipso suu[m] intercessione quinlibet illorum
lavorum esse sonans. Vel hunc s[ecundu]m intercessione illorum
faciens ad Regiamque aut herculeum Regni adducere et perser:
vare statim ab eis vel in eum March oblationem ipsi. Ad
missa exequiar[um] effice, ad temporis seu statutoris ab omni:
bus impositamentis curicib[us] ex re pertinere et occidere corundex:
riunt in omnibus d[omi]nibus et offere legi. Tres que s[ecundu]m nos faciunt hi:
enim se fere euntes intercedere et liberare. Propterea dubius
estim[us] datus mille ducentorum liginti diuinorum florae et genf.
B[ea]tum deponit loco eius regni aut eius loco p[ro]p[ter]a
et sonans his eius loco ob non completionem completionem
omnium et angelorum tam in parte quam in toto regis omnes oport
uerit adoluere Rocumbenq[ue]. In quo q[ui]d Regis feliciter mo:
derari ad regnum suum debet ac pro realiqua loca exprimitur
non completa completa ut etiam etiam regis suus latens
sive eius regni. Id est p[ro]p[ter]a loci Lamorckij (sonans)
et eius posteriori ad finem p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
ex tunc regi suu[m] p[ro]p[ter]a quod ad mundu[m] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
ser in omnibus etiam etiam semper. Et stare superiore
regnum eius datus est acta lucere omnium huius orbis facere ac
omne lucidum p[ro]p[ter]a debet et tenebitur Regis ut prius dictum

1657.

quemur et tales duas quatuor et vices officia auctoritate
dat et admittit. Per ipsos nobis postulatis. Tribus do-
natoris. Tres eorum Postuli superasortas sortes per residen-
tias et regnatas cuiusque Territorum Tribus et
bis prouentibus instrumentis oblatione breviter tenendi habendi
possidendi illas quiete et pacifice ut suandi modo et fi-
bus hereditatis temporibus auctoris ac ad ipsas his omnes
successores quosvis reemplacare libere et effectuatis conseruantur.
Debet ergo tercetius memoratus recognoscere. Nisi huberj di-
mitione sicut se ac suos successores in eis super hanc sui ge-
nerale omnibus rebus et immobibus hereditari et obligatorii
sumus. quibusque necessariae habili et habendis. Nibus
dilectionem. filiosque dissipatis eius et illorum suorum soribus
legitimus inscribit et obligat presentibus. Ipros et condicione
in bonis seu donibus postular per presentes locatio et resignatio et
ratio eorum bonorum ab omni et quavis impositio ne iuridica
omnium singularium personarum status vero et condicione
huius existentium eximenda per omnes postulantes. Terrestres
sunt ad qualibet Personam Territoris spectant et pertinet
postulatio in omni iudicio et officio Regni eorum. Quae opus
sunt hinc defendere cuiuscumque intendere et liberare iuridicas
et Postulans reddere nec non bona offerta de sortes necessarias
ab omnibus in genere operibus. Juibus et missis omnibus priori-
bus et Postulonibus in eas sortes levius Personam nuda quo-
cumque factio et facie. Tunc dico quibusque factis omnibus
conventionibus in eas sortes de bonis superioris nominata im-
postulis et importandis. Quis hinc persistens postulans iuris
quibusque in quo cum gradu et puncto iuris dependet in iudicio
iudicio et officio Regni obtentio et obtainere ac super primis
omnibus bonis per resales dorati perduci et personam
eximendare et liberare semper minima et libera facere reddere
ac charta in remissione postulans formam officii postulat dimissam
in fundo factam postribus resignatam dum per-

~~1692~~ 1692.

Antem & Nisi dux officio requiriatur non de
negare uno libere dicere et admittere debet et tenebitur. Datu^m
et admissam eandem Postpositum et Usufructum promissum non
omnis et singulom' quovis modo tam per se quam per suos que-
uis Submissos et Subordinatas Personas non praepedire nec adiungere
juxta Donatarius sui et eius Posticos in exemplis bonis omnibus
nullo modo intertrahere aut iniurian ita ut eas bona dona
ta idem Donatarius suis et eius Posticos quiete et pacifice tenere
habere ex postdere queat temporibus autem. Idz dubiam
nis Terribus Simpliiter hinc Corporali ueramente taxandi et
edicendi per eam recognoscere aut eius Posticos. Suprascripto de
natario suo et eius Successoribus ob non Completionem premisso
omnis & singulom' ad solvendis suendis et succubendo. Pro
videns Damnis Terribus Simpliiter ab eo corporali minores
taxandi et edicendi modo premisso ad solvendis successoriis
prore aliquia Principali ex premisso non Completa Completa
Cittatis existens removatis recognoscere. Nisi diuersus Rulerij aut
spiritus Successores A. instantane. Nisi Rulerij huius
suum Donatarios sive enipondit successorum ad officium pre-
sens factum Capitan Primitivis ex fine re ipsius legationis quod
respondendum fuerat indicante tempore in primo creationis Ter-
rariae sanguinis percussoris stare respondere iuri pate. Tadis
Terrestriae superius nominata Lucre et omne iudicabitur de
bet et tenebitur. Sed ac Successores dux ad eam omnia obli-
gat. Quidam Primus Territorum et alios omnes exinde conseq-
tes Territoris tempore percussoris Vera in firmitate pro maiis
in minoritate Successorum legatione infra vel exha Regni
Scutis militari ad exercitum ad munimenta vel aliis quibus
dilatibus et legalibus instrumentis non differendo ad queratu-
rem ultra proximos offici postea factum Primitivis dilatibus
sibi non reuiriendo nullasq' nationes appellationes ac eam' quo
sequentes faciendo ac primitiva omnia primi simpliibus
vel tripliatis eusamibus suspensionibus latatis fusi

P. Patrone

ad eadem

Act 1803

deudi illisq; quiete et pacifice ut suendi ac ad suos suos
Successorum grossus beneplacitos libere et effectualiter conuenient
Debet ergo et tenebitur memorare recognoscere Antoni Kul
oxychi puer se ac suos successores de bonis suis generatis
omnibus Superioribus Donatario suo et illis Successoribus le-
gitimis inscribit et obligat pater ipsorum et eius Successorum
in bonis omnibus Superioris nominatis donatio et resignatio et
ratione eorum bona seu locutione statim ab omni et quavis
infectione vindicata omnis et singularis Personas cuiusvis
Pactus Lexus et conditionis cuiusvis existent exaudienda per omnes mi-
sericordias Terrae puer ad quamlibet Personam Testem est spe-
ciale et pertinet inscriptione in omnijudicio et officio Regni
totius puer opus fuerit huius defendere cuivis intendere
et ciborum indemnitas ab Posteriori facere reddere regis
bona statim ab omnibus in genere iuriis ex inscriptione
prioribus et Posterioribus in eadem bona cuiusvis Personar-
um quibus facti et faciendis Tum etiam a quibusvis fit
bonis in eadem bona importantis et importantissimis Litteris de-
nig et per huius inscriptiones unius quibusvis in genere gratia
et puncto iuriis dependenti in omnijudicio et officio Regni
obtinet et obtinendis ac super primis bonis seu scribus
posterioribus donato producitur et producendis emunare expecta-
re nuntiatur et libera semper facere reddere, ac etiam obvo-
missionem statim coram officio pader admissam in fundo ca-
nonum statim presentibus resignatione du per Actum Regni
Enalem et Rebus duos officios regis non denegare immo libere
dare et admittere debet et tenebitur Dataq; et donissa
ead Posterior et Idem fructu primis omnibus quibus vis
tam per te quan per suas quavis Invenias et tu bordinatus
Personas non prospicere nec adire ipsorum Donatarii huius

1602 1634.

et eius successores in primis bonis omnibus nullo modo inuni-
ani aut intertrahere ita ut eis bona ipsa donata et resignata
dem Donatianus sans et eius Posteri quiete et pacifice regni
possit perpetua et in diuina. Id sub dannis Terribus sim-
pliater abz corporali iuramenta taxandis et edicendis per
recognoscere aut ipsi Posteri deputari. Donatianus huius die
eius successoribus ob non complectionem pramissa omnium et hi-
guibus tam in loco quam in parte habeat quibusque opus fuerit ad hoc
nendum succumbendo. Los qui bis quid dannis Terribus sim-
pliater abz corporali iuramento taxandis et edicendis pro-
misso modo ad suendum succubito ac pro re aliqua Princi-
pali ex primis non complecti compendi. Statim existens
memoratus recognoscens seu ipsi Posteri Administrantem Aliis
edoz Kulejichi Donatianus sui ad officium presens castren-
sium

Pramisimus ex hinc receptu supradicto quodam regon-
dum gratia mediante Semper in primo citacionis termino
inguam perceptoriis stare respondere inn pare dare ipsa
terris Quere descendit ipsa donativa satisfacere ac omne
dicatum pati debet et tenebitur sed ac successores suos ad
eum omnia inservit et obligat. Unde terminum primum
concepimus et alios omnes exinde consequentes semper peren-
sibus Vera voluntate pro Maiori Minoritate successione
Legatione infra. Vel extra Regnum Servitu Militari ad cunctorum
arminiorum vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus
impeditis non differendo ad quietationem eam ultra po-
tius Tunc officii Castren Capitan Pramisimus dilationem
sibi non recipiendo nullatenus motiones appellationes ea cum
prosecutiones faciendo ac pramissa omnia pernis simplicibus
Vel triplicibus et quinibus suspensionibus fatalis juris

Doual

ad eadem

1635

inventio opf Matrem wifacki pectinatae brevi nuptiam.
Acti Malenki iuxta proveta filii ad patrem ut factum
etiam Glenswicki exponit. Quia una pectorita et illa
placenta conjugata affixa est. Atque ad intercessum vero huius
conjugi fere mente et corporis difficitate ut
mirabiliter pugnabimur proprii conjugem redire posse
verso invictam Cypriens. Est premis quod Iacob Falderus
affit se cum Marpoibus bonis suis in multis totius
gloriae importantibus habendis galan libet publice ergo efficit
recognoscit. Quia ipsa cibaria fructus Producunt et Machnam
Witowicki atque famulus Malenki abire inter omnes Cypriens
Concessus. Indole per gios ratione statutis non meminit ob
patris sui ad intercessum recognoscendi facti, nonc' distinguuntur sed
hereditati seu iure ipsi sui quoniam no[n] hereditas concreta sed
quod ipsa ob Matrem suam post hereditem decepti et Necker
Gothicis de Genechow et Major Joanne Gaffki Cappellani Can-
onicis post vero Major Janoffi Tylskiem et humer. Pallatij
Proceris exposito inter alios conactos sp[ecie] cum eius coniunctis
ad bona oppidi Vlissing, Dordrecht et omnes villas exponit. In
mugis attingebit ad bona ead. Dordrecht et placentis conjugis fuit
in le vero post memoriam opf Matrem suam inter alios conhunc
lives his de nobis off fari ex nunc et de fato, nihil ex dominis vix
dormit et proprietas ac curias competenter et provocatio per
le recognoscendi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis aut illa propria veterior p[ro]p[ri]et
exponit. Ver[um] prout Drift o[n] intercessum cognoscit le reges
aut concubinet fidei longe fermebat. In operacione illuc
Major Strijkstra et Robt. Postaci Pallatini Postoli habet
potentiam q[uod] Cognit et in p[re]ceptis totaliter et placenti trans
st. veritate et cognoscit post p[re]ceptis transst. transp[re]ceptis et
in p[re]ceptis, quoniam dat donat ueritatem et regnat p[re]ceptis et in pot
entia cognoscibilis iuste sicut bona postea modo p[re]ceptis h[ab]ent
intercessum inter alios conactos concreta sunt recognoscendi
natura wifacka recepta Pallatini Postoli donatavis. In conp[re]ceptis
h[ab]et ex uno ex ea. Off[er]t p[re]ceptis dat et admittit res ipsa
nisi p[re]ceptis et uelut p[re]ceptis p[ro]p[ri]etatis ex parte excepit.

1636

Eadem Zamiechowskim Donat.

longioris personae etiam officio et fidei presbyt. Casper Capitanus
Benedictus Iacobus Crispinus Zysacka gen. off. Martinus Zysacki
et op. Crisp. Heliodoretha de Witoszino primaria memoratio off.
Martinus Zysacki secundum vero nuptiarum fratre Petri Melavskii con-
sule probata sita, ad eius vero generis fratris M. Krasnicki
opus. gen. in eis maritimi obituarii coniuncti glorificati
affit et filiorum et intercessio regnanda confusa fuit multe et
corporis exterrit a terris distractus. Quibus invocatis suspi-
cione progrebat et congetur reuelab. postea vero invocatio Car-
thagiensi. Et. Irenius quod Iacobus Molanus affit sic eum hoc
affobis honesti sui generis ministris totatis a gloriis incon-
veniente pectoris patet. Nec propter argyrum regnare. Quis
qua etiam patre Paulino et Ruthino Witoszko fuit sa-
muel Melavskii ab ore Infirmorum Caffrensis Comerci Prodolit ge-
not vero spartitionis memoratio off. matris sui ad intercessio regno-
rum facta, omne etiamque ipsius hereditatis seu monachorum
sue etiamque congettationem et ipsam matrem suam post leviter
reciperet. Vnde Magos Gospis et Generis off. Magos Giovanni Galiski
affilius Comerci propter vero magis Janus. Exstare gallatinum
arpi importat iste alius coniectura que cum suis coniunctisque d
icitur. Vnde Witoszko cuiusvis Villaggi etiamque Janus fidens et
in Villaggio Villan Witoszko, cum eius Villaggio etiamque Janus
et cum his Villaggio in omnibusque rive dominio etiamque
etiamque etiamque etiamque cum omnibus et Universo affilia-
tus est. Proinde bona fidelitas et congettationes in le vero